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Makaleyi Dinle
/ Mesaj Gönder

ADD diye STK var. Dün 27 Mayıs tarihinde 27 Mayıs 1960’da yaşanan karanlık katliamı kendi tuhaf
jargonlarıyla kutsayan mesajlar yayınladılar. Askeri darbe için “demokratik” diyerek bitirdikleri bu bir
dizi korkunç mesaj, aslında Türkiye’de hala karanlık çatlaklarda canlı kalmış postal aşığı ilkel
cuntacıların ortak sesiydi bana göre.

Kendilerini devletin kurucusu ve doğal olarak sahibi zanneden akıl hastası bir kesim var. Giderek
yaşlanıyorlar ve tapındıkları batılılara benzeyen bencil halleri yüzünden çocukları da yok. Ama hala
varlar ve buldukları her fırsatta kadim tapınakları NATO’dan askeri darbe dileniyorlar.

Darbe dinlendikleriyle kalmayıp muhtemel darbeyi olgunlaştırmak için her türlü fitnenin ateşini
körüklemeye de çalışıyorlar. 15 Temmuz’dan sonraki Türkiye’de artık yapabilir mi yapamazlar mı
başka bir tartışma konusu ama kendilerini güncelleyeceklerinden eminim.

Artık Kemal Pilavoğlu’na Mustafa Kemal büstlerini kırdırma numarasını yutmaz kimse. O yüzden yeni
numaralar bulacaklar. Bu cuntacı akıl hastalarının tehlikeli tarafı darbe yapacak olmaları değil. 15
Temmuz’dan sonra ki Türk milletine darbe yapamaz hiç kimse. Bunları tehlikeli yapan şey; sürekli
deneyecek olmaları. Çok acımasız olabilirler. FETÖ, PKK, DAEŞ ya da NATO’nun işaret ettiği başka bir
terör örgütüyle maksatta ittifak edebilirler. Hayat daha kötüye gitsin diye her türlü merhametsizliği
yapabilirler. “Tanrı’yı kıyamete zorluyoruz” diye katliam yapan evanjelistler gibi kendi tanrıları NATO’yu
darbeye zorlamak için kanlı katliamlar yapabilirler.
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Sakin olun, teklifiniz yoksa boşuna bağırıp durmayın

İstanbul’a sahip çıkmak lazım 16 milyon insan mağdur ediliyor

Bunlar lanetli yalancılar, herkes Türkiye’yi korusun

Çocuklar için salgın eğitimi fırsatını kaçırmamak lazım

Salgın da, salgından sonra olacaklar da yeni şeyler değil
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A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?
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Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
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“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
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Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur
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